02/07/2025
PROVISION-ISR FUENTE DE ALIMENTACION PR-12V1A-A 12V 1A NEGRO
Especificaciones
 Peso y dimensiones
 Altura
29 mm
 Profundidad
50 mm
 Peso
99 g
 Ancho
74 mm
 Control de energia
 Voltaje de salida
12 V
 Voltaje de entrada
100 - 240 V
 Corriente de salida
1 A
 Contenido del embalaje
 Cantidad por paquete
1 pieza(s)
 Desempeno
 Tipo de fuente de alimentacion
Interior
 Caracteristicas
 Color del producto
Negro
$74.06MN
Pagina 1/1